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Salmonella spp. - Test Kontrola pozytywna -
1 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy 1242003

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Zewnętrzną kontrolą jakości dla testu Salmonella spp. Kontrola pozytywna testu Salmonella spp. składa się z ekstraktu
antygenów salmonella, który wysuszony został w sterylnym waciku. 

Objawy kliniczne u człowieka, które wywołane są przez infekcję Salmonella enterica, dzieli się na tyfus, który wywołany jest
przez serotypy Typhi i Paratyphi Salmonella enterica oraz szereg objaw klinicznych, jak choroby biegunkowe, wywołane
'salmonellami niepochodzącymi od tyfusa' (NTS). Wśród nich jest około 2500 serotypów. Tyfus jest występującą wyłącznie do
ludzi, wysoce dostosowaną, inwazyjną chorobą systemową, u osób dorosłych i dzieci, która nie ma w ogóle powiązania z
immunosupresją. W przeciwieństwie do tego NTS mają szerokie spektrum gospodarzy kręgowców oraz epidemiologię
zawierającą często zwierzęta, które można jeść. Są to przypadki występujące w krajach uprzemysłowionych, objawiające się
zwykle jako wirusowe zakażenia przewodu pokarmowego. Ciężkie inwazyjne choroby, wywołane przez NTS, są połączone z
osłabionym stanem organizmu, który zazwyczaj występuje u osób dorosłych, zainfekowanych wirusem HIV. Inwazyjne choroby
wywołane przez NTS to również popularne choroby u małych dzieci z Afryki, w połączeniu z chorobami współistniejącymi jak
anemia, niedożywienie lub infekcje HIV.
Test Salmonella umożliwia szybkie oznaczenie salmonelli bezpośrednio w próbkach kału.

Zastosowanie testów jakościowych ma duże znaczenie w diagnostyce i leczeniu dolegliwości pacjenta. Szybkie i dokładne
postawienie diagnozy może zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji związanych z wczesnym niewykryciem przyczyn
choroby oraz skraca czas potrzebny na wyleczenie.

Wielkość opakowania:

1 sztuka
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